
OM OS
Vi er Danmarks eneste producent af elevatorer og lifte og har
beskæftiget os med det i mere en 30 år. Det giver os mulighed
for at tilpasse vores produkter efter dit ønske, og de øvrige
arkitektoniske forhold. 
 
Vi sætter en ære i at leverer langtidsholdbare, dansk designede
kvalitets løsninger som opfylder alle normer og standarder
med hurtig leveringstid. Fælles for alle vores produkter er at de
er meget robust, kan holde til det Nordiske klima og til at blive
brugt mange gange dagligt i mange år.
 

ALULET - PERSONELEVATOR 
AluLet serien består af elevatorer, elevatorlifte, og platformslifte som
alle produceres og installeres med egen selvbærende aluminiumsskakt.
De kan indbygges på meget trange mål, kan placeres inden- og
udendørs, og kræver minimale bygningstilpasninger. De er særligt 
velegnet til indbygning i eksisterende byggeri hvor der ikke forefindes
en elevatorløsning, eksempelvis på bygningsfacaden, indenfor ved
eller i fortrappens frirum eller som erstatning for køkkentrappen.

ALULET - GODSELEVATOR 
AluLet godselevatoren er et professionelt stykke værktøj der kan tåle
hårdhændet brug. Alle materialer inklusiv den selvbærende natur-
eloxerede aluminiumsskakt er nøje udvalgte for at give den høj
driftstabilitet. Den har en løftekapacitet fra 250 op til 500 kg, løfte-
højde på op til 20 meter, og leveres i en række størrelser. Der er ikke
behov for grube eller seperat maskinrum da den kan monteres direkte
oven på eksisterede gulv og maskineriet er placeret i toppen af skakten.

HANDILET - PERSONTRAPPELIFT 
HandiLet er vores robuste trappelifte til brug for handicappede og
svagtgående som har besvær med trapperne. Trappeliften er velegnet
til montage på de fleste ligeløbstrapper indendørs som udendørs, og
kan leveres i manuel eller automatisk udgave. Sikkerheden er første
prioritet og brugen af trappeliften er en simpel og behagelig oplevelse.
HandiLet trappelift er CE mærket og findes med forskellige
løftekapaciteter.
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P H O T O G R A P H Y  S T U D I O

TRAPLET - GODSTRAPPELIFT
TrapLet er en serie af godstrappelifte til professionelt brug som er
designet til montering indendørs såvel som ude. Trappeliftene er
meget robuste og kan transportere gods fra 125 op til 500 kg pr. løft
op ad et trappeløb. Liften optager minimal plads når ladpladen er
slået op, og kan tilpasses stort set alle slags trappeløb, desuden kræver
den et minimum af vedligehold. TrapLet gør transport af gods simpel.

RENOLET - RENOVATIONSLIFTE 
RenoLet renovationslifte er trappe- og vertikallifte til brug ved
renovationshåndtering. RenoLet lifte kan håndtere alle standard
affaldscontainere og løfter helt op til 600 liters containere. Liftene er
udviklet i samarbejde med de  store renovationsselskaber og
Arbejdstilsynet specielt til at transporterer affaldscontainere op fra
kældre hvor trappen enten er meget stejl eller meget snæver. 

SPECIAL PRODUKTER
Vi producere en mængde specialløsninger som bliver fremstillet til
meget specifikke formål, eksempelvis en svømmehal, eller
cykelelevator. Specialprodukternes mål bliver tilpasset det enkelte
indbygningssted. Vi fremstiller også specialelevatorer og -lifte på
bestilling. Vi har igennem tiden været med til at udvikle produkter i
samarbejde med arkitekter og entreprenører, samt konstruere
produkter baseret på kundespecifikationer. 

For mere information kan vi kontaktes på telefon (+45) 48 54 36 00 
eller på mail på info@hydro-con.dk. Du kan også finde os på www.hydro-con.dk

RÅDGIVNING
Den gode rådgivning vægter højt hos os. Vi er eksperter på
vores felt med mange års erfaring, og ønsker altid at vores
kunder til slut står med følelsen af et veloverstået projekt.
 
Vi kan håndtere alt fra A-Z i projektet, og holder tæt dialog
med vores kunder gennem hele forløbet. Sådan mener vi man
får den rigtige løsning installeret på den bedste måde.
  
Har du behov for rådgivning eller besigtigelse af et projekt er
du meget velkommen til at kontakte os. Vi kommer gerne ud
og tager en uforpligtende snak, så vi sammen kan finde den
rette løsning til dit projekt.


